РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020 г.  №103

 г. Мглин
О внесении изменений в постановление

администрации района от 07.02.2020 года

№ 51  «Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на  территории
Мглинского района»
         В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Мглинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 07.02.2020 года №51 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Мглинского района»  следующие изменения:

1.1.Раздел «Мглинское городское поселение»  Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Мглинского района дополнить пунктами 13,14,15 следующего содержания:
	13.
	Палатки, лотки, передвиж-

ные торговые объекты
	г. Мглин, 1-пер. Первомайский, справа от ворот вьезда на территорию кафе «Зартый»
	Цветы

	      -
	С 1 по 10 марта

	14.
	Палатки, лотки, передвиж-

ные торговые объекты
	г. Мглин, ул. Первомайская, (между домами №2 и №4)
	Цветы
	-
	С 1 по 10 марта

	15.
	Передвиж

ные торговые объекты
	г. Мглин, 1-пер. Первомайский, (территория справа от ворот «Торговые ряды» ПО «Мглинское» возле магазина «Лидия» ИП Романенко И.В.)
	Цветы

	С 1 по 10 марта

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Мглинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района www.mgladm.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Казеко Л.И.
Глава  администрации района                                         А.В. Полоник
Исп. Кудинова Н.В.                                                                       Направить: 1. В дело
 тел. 2-18-36                                                                                                         2. Казеко Л.И.
                                                                                                                              3. Грибахо С.И.

                                                                                                                              4  Горбовой Г.А.

5. Кудиновой Н.В.
Согласовано:

Начальник отдела экономики
администрации района
           С.И. Грибахо
Начальник правового отдела

администрации района                                                                          Н.А. Грибов